
Protokół  Nr 45 

z posiedzenia Komisji Gospodarczo-Finansowej z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni- członkowie obecni zgodnie z załączoną listą 
obecności oraz Wójt  Gminy Pabianice H. Gajda. 

Tematyka posiedzenia Komisji: 

1. Stan dróg na terenie gminy Pabianice po zakończeniu budowy dróg ekspresowych S8 i 
S14. 

2. Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 
3. Sprawy różne. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej M. Gryska. 
Przewodniczący powitał zebranych, przedstawił tematykę posiedzenia i zaproponował by w 
pierwszej kolejności omówione zostały materiały na sesję i sprawy różne, w związku z 
wyjazdem Komisji w teren.  

Członkowie Komisji nie zgłaszali sprzeciwu. Ustalono, że podsumowanie i wnioski z wyjazdu 
zostaną omówione na kolejnym posiedzeniu Komisji w miesiącu maju. 

Dalszych uwag nie było. Przewodniczący oddał głos Wójtowi.  

Ad. pkt 2. 

Wójt przedstawił projekty uchwał od nr roboczego XLIX/A/2014 do nr XLIX/I/2014, co 
stanowi zał. od nr 1 do 9. 

Podczas omawiania projektu uchwały o nr roboczym XLIX/B/2014 Przewodniczący Komisji 
M. Gryska poinformował, że OSP w Pawlikowicach wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie 
zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Pismo stanowi zał. nr 10 do protokołu.  

Wójt odniósł się następnie do projektu o nr roboczym XLIX/D/2014 wyjaśniając, że należy 
przyjąć uchwałę w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członków 
ochotniczych straży pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. Jednak w gminie Pabianice 
ekwiwalenty te nigdy nie były wypłacane i nie będą. Straże dostają w zamian wysokie 
dofinansowanie w związku z prowadzoną działalnością. Podczas Zarządu Oddziału Gminnego 
ZOSP RP Gminy Pabianice ustalono, że stawka się nie zmieni i będzie wynosić 5zł. 

Uwag do powyższych informacji nie było. 

Wójt poinformował jeszcze, że będzie wprowadzać na sesję projekt uchwały w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz zmian w budżecie gminy Pabianice, w związku z 
otrzymaniem przez Starostwo Powiatowe dofinansowania z Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych na remont drogi powiatowej Kudrowice-Petrykozy. Starostwo 
występuje do gminy o dofinansowanie remontu w kwocie 850 tys. zł. 



Pytań, ani uwag nie było. 

Ad. pkt 3. 

W ramach spraw różnych Wójt poinformował, że podpisał wniosek złożony przez OSP w Górce 
Pabianickiej w sprawie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego. Straż miałaby otrzymać 
dofinansowanie z gminy w kwocie ok. 70tys. zł. W pierwszej kolejności musi jednak uzyskać 
dofinansowanie z instytucji zewnętrznych, m.in. WFOŚiGW. 

Uwag do powyższej informacji nie było. 

Przewodniczący zamknął posiedzenie. Komisja wyjechała w teren w celu oceny stanu dróg na 
terenie gminy Pabianice po zakończeniu budowy dróg ekspresowych S8 i S14. 
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